様式

申請日：　　　　年　　月　　日

くまもとアートポリス写真提供申請書
熊本県土木部建築住宅局建築課長　様

以下のとおり写真提供を申請します。写真の使用にあたっては「使用条件及び留意事項」、県担当職員及び施設等管理者の指示に従います。
	希望施設等

	使用目的

（印刷物の内容等）

	掲載する書籍等の内容
	発行者　　（団体名）

	（代表者職・氏名）
	（職）　　　　　　　　　　　（氏名）

	（担当者所属・氏名）
	（所属・部署）　　　　　　　（氏名）

	（住所・所在地）

	（電話番号）

	書籍等の種類
	書籍　雑誌　パンフレット・チラシ

	発行部数
	　　　　　　　　部
	料金
	無料　有料（　　　　円）

	配布先・販売先

	申請者

（受託業者等）
	会社名

	担当者名

	電話番号

	備　考

【使用条件及び留意事項】
・印刷物の公共性やアートポリスを情報発信するために有益と認められるものに限り、写真を提供します。
・写真は申請した印刷物以外に使用しないこと。
・過度な編集をしないこと。
・使用する印刷物に「くまもとアートポリス」、「くまもとアートポリス参加プロジェクト」等の表示をすること。
・写真の撮影者氏名等の表示の指示がある場合は、従うこと。
・製作の途中で1回以上、建築課へ原稿を送付し、内容の確認を受けること。
・成果品1部を県建築課へ送付すること。